ienuarii. Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in societate muratorum 

pro bonis et ydoneis ad intrandum in dicte societate, ut continetur 

intrumento scripto manu Guidonis Bertoloti, notarii dicte societatis, 

eseguendo formam provisionum dominorum quinque, facte manu 

Guidonis Bontallenti, notarii dictorum dominorum, et scripti et poxiti in 

presenti matricula per me Dominicum Bertholomei, notarium pro 

comuni Bononie ad acta populi. 

D. Vandinus condam domini Ubertini de Vanduciis 

D. Iohannes condam Iacobpini capelle Sancti Isaiec 

a Infrascripti sunt…capelle Sancti Felicis] di altra mano. 
b Millesimo trecentesimo…capelle Sancti Ysaie] di altra mano. 
c Millesimo trecentesimo… capelle Sancti Ysaie] di altra mano. 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Millesimo trecentesimo sexsto, indictione quarta. Infrascriptus 

aprobatus et receptus fuit in societate muratorum pro bonis et ydoneis 

ad intrandum in dicta societatea, ut patet ex instrumento scripto manu 

Guidonis Bertholoti, notarii dite societatis exequendo formam 

provissionum dominorum quinque, scripta manu Guidonis Bontalenti, 

notarii ditorum dominorum et positi in presenti matricula per me 

Bertholomeum condam Bologniti de Flagnano, notarium pro comuni 

Bononie ad acta populi. 

D. Petrus Martini capelle Sancti Ioriib 

Anno Domini millesimo trecentesimo octavo, indictione sexta. 

Infrascripti aprobati et recepti fuerunt in societate muratorum pro bonis 

et ydoneis ad intrandum in dicta societate, ut patet ex instrumento 

scripto manu Baronis Ca<m>puçii Butrigarii, notarii dicte societatis, et 

scripto in presenti matricula per me Aymericum Orandi, notarium ad 

camaram actorum populi, exeguendo formam provisionum seu 

staturorum vel reformaciorum de hoc loquentium. 

D. Venturinus Açolini capelle Sancti Andree de Placixiis 

D. Thomax Bondominici Salandri capelle Sancte Marie Maioris 

D. Gerarducius Alberti capelle Sancte Marie de Mascarella 

D. Iohannes magistri Iacobini capelle Sancte Marie Maioris 

CCXLVIv Ego Aymericus Orandi, qui imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius ad camaram actorum populi, predicta publice scripsic. / / 

D. Gerardus Michaelis capelle Sancti Petri et Marcelini 

a Segue cassato: in. 
b Millesimo trecentesimo…capelle Sancti Iorii] di altra mano. 
c Anno Domini…publice scripsi] di altra mano. 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D. Guidolinus Corvolini capelle Sancti Ioseph burgi Galerie 

D. Bertolinus quondam Vitalis capelle Sancte Marie de Templo 

Anno Domini millesimo tricentesimo decimo, indictione octava. 

Infrascripti positi et conscripti fuerunt in matricula sotietatis muratorum 

per me Albertum de Bagno, notarium ad camaram actorum populi 

Bononie, eo quia recepti et approbati fuerunt in dicta sotietate 

secundum formam statutorum et ordinamentorum comunis et populi 

Bononie, ut constat ex publico instrumento dicte receptionis et 

aprobationis, scripto manu Baxilii Egidii Ambroxii, nunc notarii dicte 

societatis. 

D. Andreas condam magistri Bonacursii capelle Sancti Christofori de 

Saragotia 

D. Petrus filius domini Gerardini de Monte Claro capelle predictea 

In Christi nomine. Anno eiusdem millesimo trecentesimo undecimo, 

indictione nona. Infrascripti positi et conscripti fuerunt in matricula 

societatis muratorum per me Amorucium quondam Theuçi, notarium ad 

camaram actorum populi Bononie, eo quia recepti et aprobati fuerunt in 

dicta societate pro bonis et ydoneis ad intrandum in dicta societate et de 

parte Ieremiensium civitatis Bononie, secundum formam statutorum de 

hoc loquentium, ut constat publico instrumento scripto manu Rodulfi de 

Ripolli, tuncb notarii dicte societatis. 

D. Petrus quondam Petriçini Barber(i) capelle Sancti Nicolay burgi 

Sancti Felicis 

a Anno Domini…capelle predicte] di altra mano. 
b tunc] così nel testo. 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D. Rodulfus quondam Benvenuti de Ripolli notarii capelle Sancti 

Blaxiia 

 Anno Domini millesimo trecent<esim>o duodecimo, indictione 

decima. Infrascripto constat examinatos et approbatos fore in corpore 

societatis muratorum habiles et ydoneos et de parte Ecclesie ac 

Ieremiensium ex instrumento ipsius approbationis, scripto manu Blaxii 

Ubaldini de Stiglatico, notarii dicte societatis, conscriptos per me 

Franciscum Bonvixini Franchucii, notarium pro comuni Bononie 

officio camare actorum populi predicti, sub anno et indictione predictis, 

in secundis sex mensibus, in presenti libro matricularum societatis 

armorumb populi predicti. 

D. Hubaldinus domini Blaxii de Stiglatico capelle Sancti Georgi 

D. Francischus domini Guilelmi de Medi capelle Sancti Felicis 

D. Iohannes domini Rec capelle Sancti Ysaie 

Ego Franciscus Bonvixini Franchucii, nunc notarius pro comuni 

Bononie officio camere actorum populi, supra proxime scripta tria 

nomina hominum in presenti libro matricularum scripsic. 

 Millesimo Trecentesimo tertiodecimo, indictione undecima. Infrascripti 

sunt qui recepti et aprobati fuerunt in corpore societatis muratorum pro 

bonis abilibus et ydoneis ad y<n>trandum et ponendum in dicta 

societate et tamquam homines sunt de parte et Ieremiensum civitatis 

Bononie et scripti et positi in presenti matricula per me Gerardum 

domini Iacobi de Monte Bellio, notarium ad acta populi Bononie, eo 

quia vidi ipsos esse approbato publico instrumento manu Iacobi, notarii 

a In Christi nomine…capelle Sancti Blaxii] di altra mano. 
b armorum] così nel testo. 
c Anno Domini…matricularum scripsi] di altra mano. 
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dicte societatis, scripsi. Quorum nomina sunt hec: 

D. Bellus filius magistri Guidonis Belli capelle Sancti Nicolay burgi 

Sancti Felicis 

D. Iacobus Martini de Meditina capelle Sancti Felicis 

D. Blasius magistri Petriçini capelle Sancti Nicolay 

D. Iacobus Bonore capelle Sancti Felicis 

D. Albertus Iohannis Preçanelli capelle Sanct Marie Charitate 

D. Pasqualinus Iacobelli capelle Sancti Leonardi 

D. Ugolinus Gerardini de Monteclaro capelle Sancti Christofari de 

Saragoça 

D. Gerardus Guidonis Belli capelle Sancti Nicholay burgi Sancti Felicis 

D. Ugo Hominis fratris Blaxii capelle Sancti Blaxii 

D. Francischus magistri Bonacursii capelle Sancti Christofori de 

Saragoça 

D. Iacobus condam Pelegrini de Boscho capelle Sancte Marie Maioris 

D. Ubertius condam Pelegrini de Boscho capelle predicte 

D. Iohannes condam Albertini Donçelle capelle Sancti Nicholay 

Ego Guidus Iacobi de Monte Bellio, notarius ad acta populi Bononie, 

publica scripsipp. 

Millesimo trecentesimo terciodecimo, indictione undecima. 

Infrascriptus et aprobatus fuit per ministrales societatis muratorum et 

per dictam societatem esse ydoneum et suficientem intrare dictam 

societatem et esse et fuisse de parte Ecclesie et Ierimensium civitate 

pp Millesimo trecentesimo…publica scripsi] di altra mano. 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Bononie, ut constat ex instrumento Francisci magistri Guilelmi de 

Medicina, notarii dicte societatis, conscriptus per me Albertucium 

Bonagloli de Marano, notarium ad camaram actorum pro comuni 

Bononie. 

D. Petrus quondam domini Iuliani Spadarius de burgo Galleriea 

a Millesimo trecentesimo…burgo Gallerie] di altra mano. 
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CEDOLE DEI NUOVI ISCRITTI ALLA SOCIETA' 

DEI FALEGNAMI (1346-1362)
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1.

In  Christi  nomine,  amen.  A  nativitate  eiusdemanno  milleximo  trecenteximo 

quatrageximo sexto, indictione quartadecima, die septimo mensis madii. Infrascripti 

recepti  et  aprobati  fuerunt  in  corpore  societatis  magistrorum  lignaminis  civitatis 

Bononie per bonis et ydoneis et sufficientibus tanquam filii hominum ipsius societatis,  

secundum [formam de]creti magistri Iacobi condam Amati, massarii societatis prefate. 

Quorum nomina sunt hec:

Martinus Bertholomei fratris Martini de coppis capelle Sanste Marie Magdalene

Iacobus  frater et filius Iohannis Guidonis Ficii capelle Santi 

Francischus Laurencii porte Sterii

Lodovicus filius magistri Iacobi Amati capelle Santi Laurencii porte Strii

Dominicus Iohannis Amati capelle Sancti Laurencii porte Sterii

Thomas Phylippi butrigarii capelle Sancti Ypolliti

Petrus filius Francischini butrigarii capelle Sancti Felicis

Phylippus condam magistri Nascimbenis capelle Sancti Nicholai burgi Sancti Felicis

Iohannes magistri Pauli Martini capelle Sancti Martini de Apposa

Iacobus Bertholomei mastelarius capelle Sancti Bertoli in Palaço

Benvenutus Iohannis de Fabris capelle Sancti Iosep burgi Galerie

Bernardinus magistri Petri de Coloreto capelle Sancti Iosep burgi Galerie

Ego  Rolandus  Baroni  olim  Campucii,  notarius   dicte  societatis  predicta  publice 

scripssi, subscripssi.

2.

In  Christi  nomine,  amen,  Nativitatis  eiusdem  anno  millesimo  trecenteximo 

quatrageximoprimo,  indictione  nona,  die  vigintoquinto  marcii.  Aprobatus  fuit  in 
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societate magistrorum lignaminis civitatis Bononie, tempore magistria Petri condam 

Aulmerii de Magistris massarii et syndici generalis dicte societatis pro bono et ydoneo 

et sufficienti, secundum formam statutis comunis Bononie et dicte societatis 

(D)ironinus condam Blaxii de Schudellis capelle Sancti Thome de brayna

Ego Rolandus Baroni, notarius dicte societatis predicta publica scripssi, subscripssi.

3.

In  Christi  nomine,  amen.  Nativitatis  eiusdem  anno  millesimo  trecenteximo 

quatrageximoquinto,  indictione  terciadecima,  die  vigeximosexto mensis decembris. 

Infrascripti recepti et aprobati fuerunt in corpore societatis magistrorum lignaminis 

civitatis Bononie pro bonis et ydoneis et sufficientibus, secundum formam statutorum 

seu  reformatorum dicte  societatis,  tempore  sapientis  et  disereti  viri  Pauli  condam 

magistri  Petri  Iohannis  Petroni,  massarii  et  syndici  generalis  societatis  prefate. 

Quorum receptorum et aprobatorum nomina sunt hec:

Iacobus et fratres et fillii Iohannis Pauli Salaroli capelle Sancti 

Petrus  Thome de Brayna

Bertholomeus  et fratres et fillii Braçini de Botexellis capelle 

Petrus Sancti Mathei de Acharixiis

Pellegrinus Bertholomei Mori capelle Sancti Ioseph

Iohannes Dominici Accursii capelle Sancti Thome de Merchato

Deseppus Iacobi de Lameis capelle Sancti Iosep

Ego  Rolandus  Baroni  olim  Campucii,  notarius  dicte  societatis  predicta  publica 

scripssi subscripssi.

a Segue cassato: au.
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In  Christi  nomine,  amen.  Nativitatis  eiusdem  anno  milleximo  trecenteximoa 

quatrageximosexto,  indictione  quartadecima,  die  vigintosepto  mensis  decembris. 

Infrascipti  recepti  et  aprobati  fuerunt  in corpore societatis  magistrorum lignaminis 

civitatis Bononie pro bonis et ydoneis et sufficientibus, secundum formam statutorum 

et  reformatorum dicte  societatis,  tempore sapientis  et  discreti  viri  magistri  Mathei 

condam Petroboni de balistis, massarii et syndici generalis societatis prefate. Quorum 

receptorum et aprobatorum nomina sunt hec:

Ugolinus condam Bonacose cui dicebatur Barisellus capelle Sancte Marie de Castello

Iacobus Mathei capelle Sancti Thome de Brayna

Francischus Guidonis capelle Sancti Marini porte Nove

Dominichus Iohannis de Salvaticis capelle Sancti Felicis

Matheus Anthonii capelle Sancti Vitisb

Ego  Rolandus  Baroni  olim  Campucii,  notarius  dicte  societatis  predicta  publica 

scripssi, subscripssi.

4.

In  Christi  nomine.  Infrascripti  sunt  qui  recepti  et  approbati  fuerunt  in  corpore 

societatis  magistrorum  lignaminis  civitatis  Bononie  pro  bonis  et  ydoneis  et 

sufficientibus et qui conscriti fuerunt beneff(…)m secundum formam provixionumet 

reformatiorum dicte societatis, tempore Pauli condam magistri Petri  de Lignamine, 

massarii  dicte  societatis  in  millesimo  trecenteximo  quinquageximosecundo  pro 

secundis sex mensibus. Quorum nomina sunt hec:

Dandolus Iacobi capelle Sancte Chaterine de Saragoçia

Bacholinus Guelchi capelle Sancte Marie de Charariis

Ugolinus Iohannis capelle Sancti Anthonii

Martinus Dominici capelle Sancte Christine porte Sterii

a Segue cassato: T.
b Segue a capo segno di paragrafo.
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Marius Rolandi capelle Sancte Marie de Muradellis

Dominicus Iohannis capelle Sancte Marie de Charitate

Phylippus Iacobi capelle Sancti Homoboni

Bertholomeus Guidonis de Botexellis capelle Sancti Michaelis de Leporseto

Nicolaus Iacobi de capella Sancti Vitalis

Ugolinus Albertini capelle Sancte Marie de Charariis

Iacobus Dondi capelle Sancti Proculi

Dondus condam Gerardi de Corbibus capelle Sancti Thome de Brayna

Iacobus Nicolai de Scutis capelle Sancti Bertoli porte Ravenatis

Item infrascripti recepti et approbati fuerunt in dicto corpore societatis tanquam filii et 

descendentes  hominum  societatis,  tempore  Iacobi  cui  dicitur  Bacholinus  condam 

Guelchi, massarii dicte societatis pro secundis sex mensibus. M IIIC
LIII, indictione VI.

Icobus Petri Zanchardini de Scudellis

Paulus filius Perolini Pauli de Ronchore

Item infrascripti recepti et aprobati fuerunt in dicto corpore societatis tamquam filii et 

decendentes  hominum  dicte  societatis,  tempore  Iacobi  condam  magistri  Amati, 

massarii dicte societatis pro primis sex mensibus. M IIIC
LVI, indictione VIIII.

Ludoycus et fratres et filii Iacobi Amati capelle Sancti Laurencii 

Francischus porte Sterii

Principus condam Francisci principis

Ego Rolandus condam ser Baroni oli Campucii, notarius dicte societatis magistrorum 

lignaminis predicta de mandato dictorum massariorum publica scripssi.

5. 
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In  Christi  nomine,  amen.  Eiusdem  nativitatis  anno  millesimo  trecenteximo 

quinquageximo  sexto,  indictione  nona,  die  decimooctavo  mensis  decembris. 

Infrascripti recepti et approbati fuerunt in societate et corpore societatis magistrorum 

lignaminis  civitatis  Bononie  pro bonis  et  ydoneis  et  sufficientibus  scruptinio  cum 

fabis albis et nigris legiptime celelbrato tempore magitri Pauli condam magistri Petri 

de Lignamine, massarii dicte societatis. Quorum nomina sunt hec:

Albertus filius ser Dominici de Lanceis notarii capelle Sancti Salvatoris

Petrus fratres et filii Nicolai Bendidei capelle Sancti 

Bertholomeus Laurencii porte Sterii

Sanctolinus Petri Ture capelle Sancti Mamole

Iacobus  filius  Natalis  condam  domini  Francisci  de  Bentivoglis  capelle  Sancti 

Michaelis de Leproseto

Ego Rolandus condam ser Baroni Campucii notarius dicte societatis predictis interfui 

et de mandato dicti massarii predicta publica scripssi, subscripssi.

6. 

In  Christi  nomine,  amen.  Anno  eiuusdem  nativitatis  millesimo  trecenteximo 

quinquageximooctavo,  indictione  undecima,  die  sextodecimo  mensis  decembris. 

Infrascripti recepti et approbati fuerunt in corpore societatis magistrorum lignaminis 

civitatis Bononie pro bonis et ydoneis et sufficientibus secundum formam statutorum 

dicte  societatis,  tempore  Acçonis  de  Lanceis,  massarii  dicte  societatis.  Quorum 

nomina sunt hec:

Iohannes Facini de Lanceis capelle Sancti Bertoli porte Ravenatis

Iacobus Nicolai Bendidei capelle Sancti Laurencii porte Sterii

Petrus Nannis capelle Sancte Marie Magdalene

Iulianus  et fratres et filii Muçolini Iuliani capelle Sancti Nicholai

Andreas burgi Sancti Felicis

Ego Rolandus condam ser Baroni, notarius dicte societatis predicta publica scripssi, 
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subscripssi.

7.

In  Christi  nomine,  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  millesimo  III
C
LXIIII

OR,  secunda 

indictione, die XVIII februarii.

Infrascripti  est  qui  aprobatus  et  receptus  fuit  in  corporalli  societatis  magistrorum 

lignaminis tamquam bonus et ydoneus tempore sapientum virorum et dominorum.

Ser Nicolaus ser Benedicti massarius

Aço de Lanceis

Iacobus ser Amati ministrales

Iacobus de Scudelis

Ser Francischus de Palis

Cuius nomina talle(es) est v(idelicet)

Bertolomeus Albertus capelle Sancti Thome de Brayna

Ego Iacobus Nicolay Federici notarius sociorum et de malis domini massarii scripsi.

8. 

De quarterio porte S(terii)

In  Christi  nomine,  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  millesimo  trecenteximo 

sesageximo  quarto,  secunda  indictione,  die  XXI
O mensis  ianuarii,  etcetera  tempore 

sanctisimi in Christo Patris et Domine Domini nostri Urbani divina providencia pappe 

quinto etcetera.

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt et  recepti in corporalli  societatis magistrorum 

lignaminis  tamquam  fillii  hominum  dicte  societatis  pro  bonis  et  ydoneis  et 

suficientibus, tempore sapientum et distetorum virorum dominorum. In primis:
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D. Nicolaus condam ser Bendicti massarius dicte societatis

Ser Francischus condam Amodei de Pallis ministralis

Ser Aço condam Simonis de Lanceis ministralis

Ser Iacobus condam Amati ministralis

Ser Iacobus condam Guidonis de Nappis ministralis

Quorum nomina sunt hec v(idelicet):

Benvenutus Iohannis de Fabris capelle Sancte Marie Maioris

Iacobus Iohannis de Fabris capelle Sancte Marie Maioris

Bertolomeus Iohannis de Fabris capelle predicte

Çenanes Iacobi Iohannis de Fabris capelle predicte

Ego  Iacobus  condam  Nicolay  Federici  imperiali  auctoritate  et  comunis  Bononie 

notarius et  notarius de societate predicta  omnia de mandato dicti  massarii  publica 

scripssi et subscripssi.

9.

M
O
III

C
LXIIII

OR,  secunda  indictione,  die  XXV mensis  ianuarii,  tempore  s(anctisimi)  in 

Christo patris et Domini domini nostri domini Urbani divina providencia pape quinto.

Infrascriptus  est  et  aprobato  fuit  et  receptus  in  corporalli  societatis  magistrorum 

lignaminis  tamquam  fillius  hominum  societatis  magistrorum  lignaminis  pro  bono 

ydoneo et suficiente tempore sapientum et distrectorum virorum et dominorum

D. Nicolaus ser Benedicti massarius societatis magistrorum lingnaminis

Ser Aço Simonis de Lanceis ministralis

Ser Iacobus Amati ministralis

Ser Francischus Amodei de Pallis ministralis
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Ser Iacobus Guidonis de Napis ministralis

Cuius nomen est tall(es) v(idelicet)

Iacobus filius Gherii Landi capelle Sancti Geogii de Poçalle

Ego  Iacobus  Nicolay  Federici  imperialli  auctoritate  et  comunis  Bononie  notarius 

predicta omnia de mandato domini massarii scripssi.

10.

M
O
III

C
LXIIII

OR,  secunda  idictione,  die  XXV iannuarii  et  de  quarterio  porte  R(avenatis), 

tempore domini Urbani pape quinto.

Infrascriptus est  qui aprobatus fuit  et  receptus in corporalli  societatis magistrorum 

lignaminis tamquam homo societatis predicte pro bono ydoneo et suficiente tempore 

sapientiumet distretorum virorum dominorum v(idelicet)

D. Nicolaus ser Benedicti massarius societatis predicte

Ser Franciscus de Pallis ministralis

Ser Aço domini Laceis ministralis

Ser Iacobus Guidonis de Napis ministralis

Cuius nomen talle est v(idelicet):

Guidotus Iacobi de rottis capelle Sancti Iuliani

Ego Iacobus condam Nicolay Federici imperiali auctoritate comunis Bononie notarius 

et notarius dicte societatis et de mandato dicti massarii et (instrumentum) scripssi.

11.

De quarterio porte Sancti Proculi

In  Christi  nomine,  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  millesimo  trecenteximo 

sesageximoquarto, secunda indictione, die XXII
O ianuarii.
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Infrascriptus est  qui aprobatus fuit  et  receptus in corporalli  societatis magistrorum 

lignaminis tamquam homo qui ultra operat artem magistrorum lignaminis et ydoneus 

bonus et suficiens tempore sapientibus et districtibus virorum et dominorum

Ser Nicolaus ser Benedicti massarius societatis predicte

Ser Francischus condam Amodei de Pallis ministralis

Ser Aço Simonis de Lanceis ministralis

Ser Iacobus Guidonis de Napis ministralis

Cuius nomen est tale v(idelicet):

Tumollus Francsci capelle Sancte Marie de Muradelis

Ego  Iacobus  condam  Nicolay  Federici  imperialli  auctoritate  comunis  Bononie 

notarius et notarius dicte societatis predicta omnia de mandato dicti massarii scripssi.

12. 

De quarterio porte Sterii

M
O
III

C
LXIIII

OR, secunda indictione, die XXII ianuarii, tempore sanctisimi in Christo patris et 

domini, domini Urbani divina providencia pape quinto.

Infrascriptus  est  qui  aprobatus  fuit  et  receptus  in  corporali  societatis  magistrorum 

lignaminis  tamquam  homo  et  fillius  hominum  societatis  predicte  pro  bono  et 

suficiente tempore sapientium et districtorum virorum et dominorum

Nicoalus condam ser Benedicti massarius predictus

Ser Francischus Amodei de Palis ministralis

Ser Aço Simonis de Lanceis ministralis

Ser Iacobus Guidonis de Napis ministralis

Cuius nomen tale est v(idelicet):

Tumollus Ugolini capella Sancti Felicis
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Ego Iacobus condam Nicolay Federici notarius dicte societatis scripssi.

13.

M
O
III

C
LXIIII

OR, secunda indictione, die undecimo mensis februarii, tempore sanctisimi in 

Christo patris et Domini, domini Urbani.

Infrascriptus est  qui aprobatus fuit  et  receptus in corporalli  societatis magistrorum 

lignaminis tamquam homo ydoneo et  suficiente tempore sapientum et districtorum 

virorum dominorum

Nicolaus ser Bendicti massarius

Aço de Lanceis ministralis

Iacobus Amati ministralis

Iacobus Guidonis de Napis ministralis

Franciscus de Pallis ministralis

Cuius nomen talle est v(idelicet):

Montanarius condam Martini de Montanariis

Ego  Iacobus  condam Nicolay  Federici  notarius  et  notarius  societatis  magistrorum 

lignaminis predicta de mandato dicti massarii scripssi.

14.

In  Christi  nomine,  amen.  (Anno)  a  mativitatis  eiusdem  millesimo  trecenteximo 

sesageximo secundo, indictione XV, die XXX
O iannuarii.

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt et  recepti in corporalli  societatis magistrorum 

lignaminis  tamquam  filii  hominum  societatis  predicte  pro  bonis  ydoneis  et 

suficientibus tempore sapientum et districtorum virorum dominorum videlicet

Ser Petri Zancardini massarius
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Aççonis de Lanceis

Iacobi Henrici omnes ministrales dicte societatis

Iacobi Amati et

Ser Francischus de Palis

Quorum nomina sunt hec videlicet:

Iohannes fratris charim de rectis capelle Sancte Marie de Templo

Francischus Iohannisa capelle Sancti Laurencii porte Sterii

Ugolinus ser Petri de Fabab de Castagnolo capelle Sancti Martimi de Apoxac

Ego  Iacobus  condam  Nicolay  Federici  imperiali  auctoritate  et  comunis  Bononie 

notarius et notarius dicte societatis et omnia de mandato dicti massarii et ministralium 

scripssi.

a Segue cassato: fatr.
b Segue cassato: capelle Sancti.
c Segue cassato: Francischus Iohannis capelle Santi Laurencii porte Sterii.
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CEDOLE DEI NUOVI ISCRITTI ALLA SOCIETA' 

DEI MURATORI (1358-1360)
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1. 

Millesimo  trecentesimo  quinquagesimo  octavo,  indictione  undecima,  die  primo 

mensis iullii. Magister Andreas magistri Bonacursii massarius societatis muratorum et 

eius ministrales dicte societatis super domo dicte societatis in corpore dicte societatis 

scrutinetur cum fabis albis  et  nigris legiptime celabrato aprobaverunt infrascripum 

magistrum Ramponem pro bono et et suficienti ad intrandum dictam societatem ex 

reformacionis super hoc facta dicta manu meii notarius scripssi videlicet:

Magister Ramponus Iacobi de Medielane capelle Sancte Marie de Carariis

Ego Bologninus Rodulfi de Ripolli, notarius dicte societatis scripssi.

Millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo,  indictione  duodecima,  die  secundo 

mensis  decembris.  Magister  Andreas  magistri  Bonacursii  massarius  societatis 

muratorum et eius ministrales dicte societatis super domo dicte societatis in corpore 

dicte  societatis  scrutinetur  cum  fabis  albis  et  nigris  inter  eos  legiptime  celebrato 

aprobaverunt  ministralis  Ambroxini  pro  bono  et  suficienti  ad  intrandum  dictam 

societatem  ex  reformacionis  super  hoc  facta  scripta  manu  mey  notarius  scripssi 

videlicet:

Ambroxius magistri Ramponis de Mediolane capelle Sancte Marie de Carariis

Ego Bologninus Rodulfi de Ripolli, notarius dicte societatis scripssi.

2.

Millesimo IIIC
LX, indictione tercia, die VIII

O mensis iunii. Benvenutus filius Bolognini de 

Ripulli  recepus et  aprobatus  fuit  ex  speciali  f(acti)  per  me  manu Iacobi  massarii 

societatis  muratorum  et  sius  ministrales  in  corpore  dicte  societatis  pro  bono  et 

suficienti  ad  intrandum dictam societatem ex reformacionis  statutorum manu mey 

Bolognini notarii scripsi.

Ego Bologninus Rodulfi  de Ripolli  imperialli  auctoritate notarius et  nunc notarius 

dicte societatis predicta publica scripssi.
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Glossario

arca  = sarcofago, cassa funeraria  (Falegnami  1255-1262, rubr.  XXXV:  «nisi  fecerit  arcam sive